檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施語瑄
電話：(06)2991111#7753
電子信箱：yuhsuanxxi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國114年1月6日
發文字號：南市教安(一)字第1140071462號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：有關社團法人花蓮縣兒童暨家庭關懷協會編制之「兒童權

利知的手冊」，請各校依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據社團法人花蓮縣兒童暨家庭關懷協會113年12月30日
花兒事字第1130000844號函辦理。

二、社團法人花蓮縣兒童暨家庭關懷協會編制之「兒童權利知

的手冊」，如各國中小輔導室有需求，可自行向該會索取

並運用相關資源。

三、旨揭附件請至雲端（https://reurl.cc/Y4Dj1n）下載。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科